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Preisliste (maßgeblich ist der Tag vor der Übernachtung) Gültig ab: 7. November 2023

Herbst bis Frühling (1. Oktober bis 30. April)

- Miete für Ferienwohnung: 47 € pro Nacht (1 bis 2 Personen)

- Aufbettung: 9 € pro Nacht und weitere Person

 

Vor-/Nachsaison (Mai und September)

- Miete für Ferienwohnung: 52 € pro Nacht (1 bis 2 Personen)

- Aufbettung: 11 € pro Nacht und weitere Person

Hauptsaison (1. Juni bis 31. August)

- Miete für Ferienwohnung: 57 € pro Nacht (1 bis 2 Personen)

- Aufbettung: 13 € pro Nacht und weitere Person

Besondere Termine 

- Ostern, Pfingsten, Weihnachten, Silvester:

-- aktuelle Saisonpreise

- Hanse Sail (jeweils zweite Woche im August):

-- Miete für Ferienwohnung: 67 € pro Nacht (1 bis 2 Personen)

-- Aufbettung: 16 € pro Nacht und weitere Person

Stornierungsgebühr

- Stornierung früher als 28 Tage vor der geplanten Anreise: 20 € 

- Stornierung 28 bis 15 Tage vor der geplanten Anreise: 10 Prozent der Gesamtmiete, mindestens 40 € 

- Stornierung bis 14 bis 8 Tage vor der geplanten Anreise: 25 Prozent der Gesamtmiete, mindestens 60 €

- Stornierung bis 7 Tage bis 1 Tag vor der geplanten Anreise: 40 Prozent der Gesamtmiete, mindestens 80 €

- Stornierung ab Tag der geplanten Anreise: 50 Prozent der Gesamtmiete, mindestens 100 €

Maßgeblich ist, wann wir von der Stornierung erfahren.

Weitere Kosten

- Mietzuschlag bei weniger als 3 Übernachtungen: 30 € (unabhängig von der Personenanzahl)

- Kurbeitrag gemäß Festlegungen der Hansestadt Rostock

- Die Nutzung des WLAN ist kostenfrei möglich.

Hinweise

- Auch jedes Kind zählt als Person.

- Im Mietpreis sind neben Kosten für Nutzung von Handtüchern, Bettwäsche und Endreinigung auch 
Betriebskosten wie Strom, Wasser, Heizung, Müllentsorgung enthalten.

- Wir sind Kleinunternehmer gemäß §19 Abs. 1 UStG und erheben keine Mehrwertsteuer.

- Wir haben keine Möglichkeit, elektronische Zahlungen und Kartenzahlungen entgegen zu nehmen, nur 
Barzahlung.

Beachten Sie bitte auch unsere Geschäftsbedingungen (AGB).

Alle Informationen finden Sie auch auf unserer Internetseite: https://ostseeferien-rostock.de


